ART. 74, III,C DA LEI Nº 14.133/21. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE EM 08 DE
ABRIL  DE  2025.  ANA  BEZERRA  DO  NASCIMENTO  NETA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS  DA SECRETARIA  DE  SAUDE.  VALOR MENSAL:  R$  3.000,00  (TRÊS  MIL
REAIS)  VALOR  GLOBAL  R$  36.000,00  (TRINTA  E  SEIS  MIL  REAIS)  FRANCISCA
ANTONIA  DA SILVA SAMPAIO ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS DA SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) VALOR
GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). ADEILSON ALEXANDRE DA
SILVA ORDENADOR(A) DE DESPESAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO
VALOR MENSAL R$ 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) VALOR GLOBAL: R$
42.000,00  (QUARENTA  E  DOIS  MIL  REAIS)  PROPONENTE:  GERALDO  PINHEIRO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.